
Nr Emer Atesia Mbiemer ditelindja Vendlindja Dega
Tipi I 
diplomes 

Sistemi 
4/3 vjecar

1 MIGENA AGIM SULMINA 10.02.1997ELBASAN,ALB
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

2 BESA BESIM MANA 01.03.1996

LIBRAZHD 
 
KATUND,L
IBRAZHD

GJUHE 
FRENGE

GJUHE 
FRENGE 3-VJECAR

3 ARTJOLA SHKELQIM SELA 17.12.1996BULQIZË,ALB
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

4 ELJESA BEDRI KUSHTA 25.05.1995

QUKËS 
SHKUMBI
N, 
LIBRAZHD

GJUHE 
FRENGE

GJUHE 
FRENGE 3-VJECAR

5 REDONA FATOS SHIMA 29.06.1997TIRANË
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

6 JOAN SOTIRAQ HAVALE 09.06.1992TIRANË
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

7 ERVIS FEZULLA HAXHIU 18.07.1996LIBRAZHD
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

8 BENALDA VLADIMIR HAMATAJ 12.09.1997FIER,ALB
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

9 KLAUDJA NIKOLIN ELEZI 25.08.1995MAT
GJUHE 
FRENGE

GJUHE 
FRENGE 3-VJECAR

10 XHOEL LULZIM LIKA 05.08.1996FIER,ALB
GJUHE 
FRENGE

PËRKTHI
M DHE 
INTERPRE
TIM 3-VJECAR

      LISTA E FITUESVE  MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM 
              DHE INTERPRETIM 2018-2019 FRËNGJISHT



11 ENXHI SKËNDER MERKAJ 10.06.1994LUSHNJE,ALB
GJUHE 
FRENGE

GJUHE,LE
TERSI 
DHE 
QYTETERI
M 
FRANCEZ 3-VJECAR

Komisioni 

Eldina NASUFI
Alba FRASHËRI
Fjoralba DADO





Nr Emer Atesia Mbiemer ditelindja vendlindja Dega
Tipi I 
diplomes 

3 JORGJETA VANGJEL ARA 07.10.1996KORÇË,ALB
GJUHE 
FRENGE

GJUHE 
DHE 
KOMUNIK
IM

2 REXHINA AGRON DOMI 17.02.1997DURRËS,ALB
GJUHE 
FRENGE

GJUHE 
DHE 
KOMUNIK
IM

1 SARA VANGJEL BINAJ 08.06.1997KOTE,ALB
GJUHE 
FRENGE

GJUHE 
DHE 
KOMUNIK
IM

KOMISIONI
Prof.Dr. Eldina Nasufi
Prof.Dr. Raul Lilo
Dr. Anida Kisi
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